1

2022年８月12日

各 位

                       会 社 名 株式会社フレンドリー

                    代 表 者 名 代表取締役社長  國吉 康信

（コード番号  8209 東証スタンダード）

                        問合せ先責任者 取締役営業本部長 田之頭 悟

（ＴＥＬ 072-874-2747）

法人税等調整額(益)の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第１四半期会計期間(2022 年４月１日～2022 年６月 30 日)において、下記

のとおり法人税等調整額(益)を計上することとまりましたので、お知らせいたします。

記

１．法人税等調整額(益)について

 当社は、将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、2023 年３月期第

１四半期会計期間において法人税等調整額(益)8,413 千円を計上することといたしました。

２．業績に与える影響について

 2023 年３月期第２四半期業績予想及び通期業績予想を含めまして、本件による当社の業績に与え

る影響につきましては、現在精査中であり、判明次第速やかに開示いたします。

以上